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Period 1: 
Vi öppnade med ett bra tempo och vi kom till riktigt vassa avslut redan efter en minut. Bollen stannade i 
princip mest hos oss och vi vårdade den bra. Vi får en riktigt andra vass chans efter 3.47 men vi har 
svårt att få bollen på deras mål. Hittills så har alla tre kedjorna visat sig och lyckats hålla upp tempot 

När Ale får bollen så pressar vi högt och stressar deras spel en hel del. 

6.00 så sätter Ale 0-1 och det var på deras andra chans i matchen. 

9.31 så åker vi på en 2min och det är Max som får den för protest. 

9.47 sätter Ale in 0-2 i PP 

Andra fem så kommer Ale in mer i matchen och de är klart mer effektiva på sina chanser än vi är. Vi 
jobbar fortsatt på i ett bra tempo. 

13.03 så åker Ale på 2min för slag och vi får spela i PP för första gången i matchen. 

14.40 så kommer då äntligen 1-2 av Karlsson – Oscar. En fin balja av Karlsson som sitter där den skall. 

19.42 så åker Mats A ut på 2min för slag. Felplacerad Mats och en farlig chans och det var slag bakifrån. 

  

Sammanfattning av perioden. Vi gör faktiskt en hel del rätt även fast resultatet inte är med oss. Skulle 
säga att vi äger bollen till 90% de första 10min innan Ale vaknar till. Ale tillhör den kategori som snabbt 
ställer om till försvar när de tappar bollen. De jagar inte efter oss vilket också gör att vi kan vårda bollen 
en hel del. Vi öppnar med ett starkt tempo och tar Ale med storm. Dock så har vi lite för lite skott mot 
deras kasse. De vi får till tar deras målvakt och om han inte tar dem så går de bakom hans rygg och ut 
eller precis utanför målet. Vi gör också ett fel med att passningarna som sitter på fel sida av gubben som 
skall ta hand om passen. Om man passar en rightare för skott så kan man inte passa på fel sida. Då 
försvinner ju chansen till att få till ett bra skott. Detta gjorde vi ofta. I övrigt så är matchen ganska 
fysisk. Jag tycker att Ale drar på sig mycket slag och klättrande på rygg på våra spelare. I övrigt så är 
Ale effektiva i sina avslut. De skjuter snabbt och de träffar nästan alltid målet. 

Vi hade8 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 75%. 

  

Period 2: 

De första fem så börjar vi med att klara av utvisningen på Mats A. Sedan tar vi kommandot igen och Ale 
ställer om till försvar. 

5.10 2-2 av Mats B – Rolof. En boll som gick på målvakt och rullade över hans axel och in i mål. 

5.43 så kommer då 2-3. En fint placerad boll i bortre stolproten. 

7.06 2-4 till Ale. Mats B driver bollen upp och skjuter rätt på täckande Ale spelare som kan gå på 
kontring och med Ales fina avslut så är detta mål. 

10.15 så åker Ale på 2min för trängning. 

10.49 så sitter reducering till 3-4 av Karlsson – Rolof 

Andra fem minuterarna så jobbar vi fortsatt på bra men Ale har kommit in mer i matchen. De jobbar 
klart mer fysiskt än vi gör och de är klart mer effektiva i sina avslut. Passningarna sitter fortsatt på fel 
sida av väntande skytt och det gör att avsluten inte blir vad de borde bli. 

Säg den lycka som är långvarig inom innebandy 

11.41 3-5 där vi tappar markering. 

17.16 så åker Max på 2min för hårt spel. En upprörd Max får sitta på bänken. 

Kan förstå frustrationen då det är mycket slag och klättringar. 

Sammanfattning för denna period är att Ale är klart mer effektiva på sina avslut. Antar att det är här 
som deras Div 2 takter kommer in. De skjuter snabbt och hårt och bollen går nästan alltid på mål. Vi har 
fortsatt stora problem med att passningarna sitter på fel sida av bollmottagaren. Vi har också under 
denna period börjat att solo gå igenom mer än att köra snabba passningar. Vi tar dumma avslut på 
täckande spelare istället för att slå pass till en fri spelare. Vi håller dock tempot uppe. Vi har med andra 
ord ett lite för lätt spel för att det skall gå hem mot Ale. 

Vi hade hela 6 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 67%. 

  

Period 3 



Vi går nu ned på två femmor för att se om vi kan räta upp matchbilden rent resultat mässigt. 

De första fem så jobbar vi riktigt bra och vi har klart fler chanser nu men vi har svårt att få till bollen på 
mål fortsatt. 

5.36 4-5 av Patrik F-Andreas F. En riktigt snygg sekvens där Patrik F tar bollen och gör ett storjobb med 
att driva framåt. Andreas F placerar sig snett bakom deras mål och får passen från Patrik. Ale kollar boll 
och går mot Andreas som hittar tillbaka till Patrik som nu är mitt i deras slott och kan på så sätt sätta 
den snyggt i deras mål. 

7.45 så höll vi på att sätta in kvitteringen då vi skött bollen utefter marken och den höll på att gå under 
målvakten som på ett mirakulöst sätt lyckades att lägga sig med magen på bollen. 

Vi har ett riktigt bra tryck nu och Ale har ingenting. De får frenetiskt försvara sig. 

13.29 så sitter då kvitteringen till 5-5 av Darrell – Andreas F. Skulle säga att det var ett omöjligt skott 
från helt fel vinkel. På något sätt så tar den under målvaktens arm och in. 

Skulle säga att vi totalt äger denna period. Ale är hårt pressade och de har inte riktigt spelet för ett högt 
tempo. De får dock till mer avslut än i perioderna innan men deras anfall är nu mer av karaktären 1-2 
man än som ett lag. 

Tyvärr så lyckas vi inte att säkra 3 poäng men vi skall vara glada att vi i alla fall kom ut med oavgjort. 

Sammanfattning för denna period är att vi äger totalt som jag ser det. Vi har ett bra tempo och vi har ett 
bra passningsspel och vi skapar en hel del. Ale hänger inte riktigt med och de ändrar också sin 
försvarsuppställning så att en man står högt när vi har bollen. Det är nog detta som gör att de kommer 
till mer avslut då de har en man släppande högt. Dock så är det svårt att med en man kunna få till mål. 

Vi hade hela 11 skott mot vår kasse och Rasmus räddade hela 100%. 

  

Sammanfattning: 

Match nummer fyra mot Ale. Första perioden så skulle jag säga att vi ägde de första 10min innan Ale 
kom in i tempot. Dock så är Ale klart mycket vassare på sina avslut än vad vi är. Vi passar på fel sida om 
skytten och det är genomgående igenom hela matchen. Vi har även för lite avslut mot deras mål. Då 
menar jag avslut som faktiskt sitter inom målramen för deras kasse. Andra perioden skulle jag säga mer 
tillfaller Ale än oss även fast vi gör en OK period. Problemet är att vi börjar köra enmansshow mer och 
tar avslut på täckande spelare istället för att passa. Detta leder oavsiktligt till farliga kontringar. Vi måste 
nog jobba mer på att TÄNKA mer än att bara gå på känsla i att ta dumma avslut. Misstänker att det är 
så när vi ligger under att alla tror att de skall kunna avgöra matchen själva. Kom ihåg grabbar att när 
man spelmässigt har ett övertag så måste man hålla sig till det. Målen kommer att komma om man har 
tålamod. Att ändra spelsätt är bara nödvändigt om man är överkörd och det var inte ni under denna 
match. 

Tredje perioden ägde vi Ale totalt som fick stå och titta på och frenetiskt försvara sig. Hade vi haft 
ordning på passningar och faktiskt satt in de lägen som vi hade helt öppna så hade vi vunnit denna 
match. Visst Ale hade lägen också men vi hade klart fler och vi borde haft en 3 poängare här. Men så är 
det inom sporten att det inte alltid är det bättre laget som går hem med segern. 

För övrigt så är jag inte imponerad av Ale’s spel. Det var fysiskt med mycket slag och många klättringar 
på ryggen. Det som de hade var effektiva avslut. Jag har då i färskt minne från förra året då Mölndal tog 
sig obesegrat igenom Div 3 upp igen till Div 2 igen och det är milsvis mellan dessa två Div 2 lag. 

Vi måste också jobba med att hålla upp humöret. Ale hade i alla fall två spelare som var duktiga på att 
munhuggas och reta upp vissa av våra killar. Det gäller att låta deras käft gå och samtidigt tänka på en 
kall öl i handen på en varm sommarstrand. Ingen mening med att låta huvudet falla och tjafsa emot. Det 
är deras taktik och inget annat. 

Idag är det svårt att nämna någon som stack ut mer. Tycker att vi hade tre kedjor som stod upp bra i 
tempo. Första kedjan där hade Oscar lite tufft att komma till avslut vilket vi hade hoppats att han skulle. 
Ale var snabba på att täcka ut skotten. Andra kedjan så är det Patrik F som sticker ut mest.  Jag måste 
säga att jag imponeras av Patrik F’s fysiska spel ibland. Han kan konsten att med en hand hålla kontroll 
på bollen och samtidigt hålla bort en motståndare. Det är strongt. Dock så skulle jag akta mig lite att 
göra detta mot alla lag. Tredje kedjan höll upp tempo men de kom lite på avigsidan idag. 

Sedan kan jag meddela att Rasmus hade en räddningsprocent på hela 80%. 

Eder allas E.V.H 

	  


